Директору МБОУ «Лесная школа»

 Родионову В.И.

       от__________________________________________

                                                                                                  (ФИО родителя)

 проживающего(ей) по адресу:__________________

                                                                   ____________________________________________

 контактный телефон:__________________________

 эл. почта: ___________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________

                             (Ф.И.О. полностью)

«___»_________20__г. в ______ класс МБОУ «Лесная СОШ».

Мой ребенок имеет (не имеет)  преимущественное право приема на обучение по программе

начального общего образования, так как______________________________________________1.

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения: имеется / не имеется.

Согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости

обучения по адаптированной образовательной программе (заключение ПМПК): согласен /не

согласен  ________ _________________________.
                    (подпись)                   (расшифровка подписи)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области «Родной язык

и литературное чтение на родном языке» на родном_______________языке2.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия рекомендации ПМПК3;

 копия свидетельства о рождении;

 копия свидетельства о рождении  братьев или сестер4;

 копия свидетельства о регистрации по местожительству на закрепленной территории5.

«___»__________ 20____г. _________________   ___________________________________
                                                           (подпись)                                     (расшифровка подписи)

С Уставом МБОУ «Лесная СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации,  основными образовательными программами,

реализуемыми МБОУ «Лесная СОШ», и другими документами, регламентирующими

организацию учебно-воспитательного процесса  ознакомлен(а).

           «___»__________ 20____г. _________________   ___________________________________
                                                                                                                     (подпись)                                          (расшифровка подписи)

Даю согласие МБОУ «Лесная СОШ» на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка ________________________________ в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

          «___»__________ 20____г. _________________   ___________________________________
                                                                                                                  (подпись)                                              (расшифровка  подписи)

Входящий номер заявления  ____________________

Заявление принял секретарь ____________________   ___________________________________
                                                                                                                  (подпись)                                              (расшифровка  подписи)

1 Указать право преимущественного приема при наличии
2 Если хотите, чтобы Ваш ребенок изучал предметы «Родной язык» и «Литературное чтение на родном языке», заполните данный раздел
3 Предоставляется если родитель отдает ребенка на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе
4 Чтобы подтвердить преимущество в приеме, родитель представляет копию свидетельства о рождении ребенка. Причем браться и сестры

могут быть как полнородными, так и неполнородными.
5 Заявления о зачислении детей с закрепленных территорий принимаются  не позднее 1 апреля по 30 июня, а с незакрепленных территорий – с 6

июля по 5 сентября.